[image: image1.png]

КАЛИНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. Дзержинск Нижегородской области

исполняющая полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 10 по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.07.  2021 г.                                                                                                № 5/27-5
О перечне помещений, находящихся в муниципальной собственности и пригодных для проведения на безвозмездной основе агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений

На основании статей 48, 53 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 3 статьи 59 Закона Нижегородской области  от 25 ноября 2005 г. № 187-З «О выборах депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 06 июля 2021 г. № 205/2494-6 «О Порядке организации встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с избирателями в помещениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предоставляемых собственником, владельцем помещения безвозмездно на время, установленное избирательной комиссией Нижегородской области в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва», Калининская территориальная избирательная комиссия г. Дзержинск Нижегородской области, исполняющая полномочия  окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа  № 10 по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Перечень помещений находящихся в муниципальной собственности на территории городского округа город Дзержинск, входящей в одномандатный избирательный округ № 10, пригодных для проведения на безвозмездной основе агитационных публичных мероприятий в форме собраний с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений в период избирательной кампании по выборам депутатов Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Направить Перечень помещений в избирательную комиссию Нижегородской области.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации г.Дзержинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии И.В.Городинскую

Председатель
Избирательной комиссии                                                           И.В.Городинская

Секретарь

избирательной комиссии

А.П.Кильянова

Приложение

к постановлению

Калининской территориальной

избирательной комиссии г.Дзержинска
от 15 июля 2021 года № 5/27-5
СПИСОК ПОМЕЩЕНИЙ,

пригодных для встреч с избирателями

на территории городского округа город Дзержинск,

                                  (наименование района, города)
входящей в избирательный округ № 10,
в период избирательной кампании по выборам депутатов

Законодательного Собрания Нижегородской области седьмого созыва

	№ п/п
	Наименование собственника, владельца помещения (его адрес, телефон, факс, адрес электронной почты)
	Адрес помещения,  пригодного для встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с избирателями, его наименование и характеристики

(номер комнаты, максимальная вместимость и т.п.)

	1
	Муниципальная собственность 606000 г. Дзержинск Нижегородской области, пл.Дзержинского, д.1

Тел. (8313) 27-98-10,

факс (8313) 27-99-17, эл.почта: official@adm.dzr.nnov.ru
	МБУ ДО «Дворец детского творчества»

г. Дзержинск, площадь Ленина, дом 1, т.26-19-27
Актовый зал, вместимость 270 чел.